
ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ  
Запрос ценовых предложений на понижение : 220958

 
Товарищество с ограниченной ответственностью "Samruk-Green Energy" 

(наименование заказчика) 
объявляет о проведении торгов на понижение на основании протокола допуска № 220958-82511

 
Услуги Охраны станции г. Капшагай 

(наименование закупки) 
Шаг торгов на понижение составляет от 1% до 5% 
Срок начала проведения торгов на понижение 03.01.2019 14:00 
Срок прекращения торгов на понижение 03.01.2019 15:00 
Дополнительную  информацию  и  справки  можно  получить  по  телефону  и  электронной  почте  +7  (727)  344-9218,

g.zholdybayeva@samruk-green.kz 
Перечень лотов 

 
Лот N: № 626921 

Начальная цена торгов на понижение, в тенге (без учета НДС) составляет 6132000.00 
СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, допущенных к торгам на понижение

№

лота

Наименование Краткая

характерист

ика

Дополнител

ьная

характерист

ика

Кол-во Ед. Изм. Планируема

я сумма без

НДС

Место

поставки

товара,

выполнения

работ,

оказания

услуг

Требуемый

срок

поставки

товара,

выполнения

работ,

оказания

услуг

Приоритет

закупки

37 У Услуги охраны Услуги

охраны

(патрулиров

ание/охрана

объектов/по

мещений/им

ущества/лю

дей и

аналогичное

) на

администрат

ивных и

бытовых

объектах

охраняемой

организации

1.000 6976857.14 ул.

Индустриал

ьная, 35/2

С даты

подписания

договора по

12.2019

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе



№ Наименование потенциального поставщика Цена за единицу, в

тенге (без учета

НДС)

Цена с учетом

условной скидки

Суммарная

условная скидка в

%

1 Товарищество с ограниченной ответственностью Охранное

Агентство "MEDIN SECURITY"

6900000.00 6900000.00 0.00

2 Товарищество с ограниченной ответственностью "Охранная

компания Ал Рус"

6976000.00 6976000.00 0.00

3 Товарищество с ограниченной ответственностью "Құдірет-

секьюрити"

6132000.00 6132000.00 0.00

4 Товарищество с ограниченной ответственностью "Бек-

Security"

6920400.00 6920400.00 0.00

5 Товарищество с ограниченной ответственностью "Охранное

агентство "АЛЬФА-СЕКЬЮРИТИ"

6780000.00 6780000.00 0.00

6 Товарищество с ограниченной ответственностью "Mobilex

Security"

6500000.00 6500000.00 0.00

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе


